平成25年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成25年5月31日）

修正の理由
  営業利益および経常利益につきましては、経費の効率化ならびに為替相場の変動による為替差益の計上等により、前
回発表予想に比べ増益となる見込みです。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実
際の業績は様々な要因により上記予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年7月2日
各 位

上場会社名 佐鳥電機株式会社
代表者 代表取締役社長兼ＣＯＯ 佐鳥 浩之
（コード番号 7420）
問合せ先責任者 経営企画室長 藤原 照弘
（TEL 03-3452-7187）

業績予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成25年４月４日に公表した平成25年５月期（平成24年６月１日～平成25年５
月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,000 400 500 △2,100 △123.84
今回修正予想(B) 129,900 520 730 △1,860 △109.69
増減額(B-A) △100 120 230 240
増減率(%) △0.1 30.0 46.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期）

146,529 429 509 355 20.97